
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91411001F

2. Data e Regjistrimit 11/02/2019
3. Emri i Subjektit BERGBAU-B&S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/201903/02/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, P. 
Zaimaj, Sh2, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimin, projektimin, mbikqyrjen, 

monitorimin,konsulencen, vleresimin, kolaudimin, 
supervizimin per kerkim-zbulimin, shfrytezimin, pasurimin, 
tregetimin ne import – eksport te mineraleve ndertimore dhe 
metalore, tregetimin ne import – eksport te Paisjeve dhe 
makinerive per gjeologji , miniera dhe hidrocentrale,  matjet 
topomarkshederike për veprimtarinë e hapjes së punimeve 
minerare, kapitale dhe dytësore, tuneleve dhe punimeve 
kapitale nëntokësore për infrastrukturën rrugore, 
hidrocentrale , depo lëndësh plasëse dhe objekte të tjera me 
karakter civil.Transport kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave te ndryshem te lidhura me mineralet etj,.Drejtimin 
teknik për veprimtarinë minerare të shfrytëzimit të 
mineraleve .Projekte te punimeve kapitale dhe dytesore, 
tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore etj. Projekte 
objektesh industriale te prodhimit te lendeve plasese, depo 
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lende plasese dhe objekte te tjera, me karakter civil.  
Llogaritja e rriskut ne objektet minerare, ndertimit dhe 
infrastruktures. Kualifikim, trajnim, instruktim dhe 
certifikim per te punesuarit ne subjektet minerare.Ndertime 
godinash dhe objekte civile deri ne 8 kate. Punime 
hidraulike, hidrosanitare dhe elektrike. Ndertim rruge dhe 
linja elektrike te tensionit te ulet dhe mesem. Tregtim te 
mallrave industriale, kozmetike, bizhuterive dhe ushqimore 
me pakice dhe shumice. Tregtim makineri ndertimi, 
minierash si dhe pjese te tyre me shumice e pakice
Sokol Musabelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2019                Deri: 03/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolMusabelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERGBAU-B&S
E-Mail: mmaqellari@gmail.com  
Telefon: 0682080071  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-095260-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6674C8AE-A062-407E-90D2-7F1CBCA75957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57D5F06-F382-47E5-878D-AA831D3FCB5F
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13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130623-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studimin, projektimin, mbikqyrjen, monitorimin,konsulencen, 
vleresimin, kolaudimin, supervizimin per kerkim-zbulimin, shfrytezimin, pasurimin, 
tregetimin ne import – eksport te mineraleve ndertimore dhe metalore, tregetimin ne 
import – eksport te Paisjeve dhe makinerive per gjeologji , miniera dhe hidrocentrale,  
matjet topomarkshederike për veprimtarinë e hapjes së punimeve minerare, kapitale dhe 
dytësore, tuneleve dhe punimeve kapitale nëntokësore për infrastrukturën rrugore, 
hidrocentrale , depo lëndësh plasëse dhe objekte të tjera me karakter civil.Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave te ndryshem te lidhura me mineralet etj,.Drejtimin 
teknik për veprimtarinë minerare të shfrytëzimit të mineraleve .Projekte te punimeve 
kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve kapitale nentokesore etj. Projekte objektesh 
industriale te prodhimit te lendeve plasese, depo lende plasese dhe objekte te tjera, me 
karakter civil.  Llogaritja e rriskut ne objektet minerare, ndertimit dhe infrastruktures. 
Kualifikim, trajnim, instruktim dhe certifikim per te punesuarit ne subjektet minerare.")          
u be            ("Studimin, projektimin, mbikqyrjen, monitorimin,konsulencen, 
vleresimin, kolaudimin, supervizimin per kerkim-zbulimin, shfrytezimin, pasurimin, 
tregetimin ne import – eksport te mineraleve ndertimore dhe metalore, tregetimin ne 
import – eksport te Paisjeve dhe makinerive per gjeologji , miniera dhe 
hidrocentrale,  matjet topomarkshederike për veprimtarinë e hapjes së punimeve 
minerare, kapitale dhe dytësore, tuneleve dhe punimeve kapitale nëntokësore për 
infrastrukturën rrugore, hidrocentrale , depo lëndësh plasëse dhe objekte të tjera me 
karakter civil.Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave te ndryshem te 
lidhura me mineralet etj,.Drejtimin teknik për veprimtarinë minerare të shfrytëzimit 
të mineraleve .Projekte te punimeve kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve 
kapitale nentokesore etj. Projekte objektesh industriale te prodhimit te lendeve 
plasese, depo lende plasese dhe objekte te tjera, me karakter civil.  Llogaritja e 
rriskut ne objektet minerare, ndertimit dhe infrastruktures. Kualifikim, trajnim, 
instruktim dhe certifikim per te punesuarit ne subjektet minerare.Ndertime godinash 
dhe objekte civile deri ne 8 kate. Punime hidraulike, hidrosanitare dhe elektrike. 
Ndertim rruge dhe linja elektrike te tensionit te ulet dhe mesem. Tregtim te mallrave 
industriale, kozmetike, bizhuterive dhe ushqimore me pakice dhe shumice. Tregtim 
makineri ndertimi, minierash si dhe pjese te tyre me shumice e pakice")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA8266-AB1D-4C63-AF12-71EFBAEEE8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10160D9-6463-49A6-824E-D0AFE6021FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10160D9-6463-49A6-824E-D0AFE6021FED
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Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


